quarum etiam hactenus monasterium Buschense 
consistit possessione et proprietate. Relicti autem sunt in utroque monasterio 
videlicet Y m r a m o w i c z e et K r z i s z a n o w i c z e sanctimonialibus desti-
tuto praepositus et fratres praemonstratensis ordinis, qui ilia in spiritualibus 
et temporalibus administrent, relictis monasterio Crziszanoviensi villis C r z i -
s z a n o w i c z e , L y e s z n i c z a et C o n a r y cum praediis, caeterisque in-
troitibus, pro praepositi et fratrum sustentatione, monasterio vero Ymra-
moviensi sive de D ł u b η y a omnes eius villae, decimae et quilibet introitus 
integre relictae, nescitur qua occasione vel causa, cum villae B r z e s z no, 
D a m b o w a L a n k a , S c z e p a n o w i c z e , item decimae manipulares in 
J e d 1 c z a , T s c z i c z a , Ν ο ν a W y e s z, G y w a η o w i c z e , Ρ r z e s t a η s k o, 
Buschensi monasterio, iuxta Ordinationen! privilegii P e t r i abbatis praemon-
stratensis applicari debuerant. Contulit insuper circa huiusmodi translationem 
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pins Poloniae rex V 1 a d i s 1 a u s S e c u η d η s monasterio Buschensi pro 
sanctimonialium ampliori sustentatione, quatuor bancos salis, quatuor ur-
nas zwalcz, et quatuor mensuras salis minuti, ex zuppa Bochnensi, annis 
singulis in quibuslibet quatuor temporibus per unum bancum et unam urnam 
zuzalcz, et unam mensuram salis minuti perpetuo solvenda, ea tamen con-
ditione, ut singulis feriis secundis cuiuslibet anni, pro animabus V I a d i s i a i 
regis praefati et consortis suae H e d ν i g i s reginae et omnium regum et 
principum Poloniae, tam mortuorum et praesentium, quam futurorum, mo-
niales praefatae teneantur unam missam defunctorum alta voce, et vigilias 
novem lectionum in quibuslibet quatuor temporibus decantare; de quo Pri-
vilegium suum regium in monasterio Buschensi originale habetur, quod etiam 
huic operi merito annexuimus, et ' ranslationem et fundationem atque dona-
tionem huiusmodi ad liquidum contestans. Privilegium vero A l b e r t i epi-
scopi Cracoviensis, et Brzeschensis ac Vithoviensis abbatum, ordinem trans-
lationis continens, fertur esse in Vithoviensi coenobio, cum potius apud 
Buschense deberet contineri. Singulas autem villas haereditates, décimas, 
redditus et proventus monasterii praefati Buschensis, in quarum, quorunique 
nunc possessione consistit, ex nomine cum suis cohaerentiis et pertinentiis 
singillatius describere, ad memoriam, consolationem et decus praedecessoruin 
praesentium et futurorum, quanto fidelius poterimus, ut cautelam suae sub-
sistentiae etiam praesenti descriptione possint apprehendere, ordiemur. V i t-
t u s autem episcopus Ploczensis, praefati monasterii in B u s z k o fundator 
Primarius, cum annos viginti et Septem in ecclesia Ploczensi sedisset, ple-
nus bonis operibus, anno Domini 1206 mortuus est, et in Ploczensi eccle-
sia iusto honore tumulatus, tantae in genitricem pietatis, ut cum ob vale-
tudinem et senium ecclesiam parochialem in B u s z k o ex C h o t e l adire 
cominode non posset, oraculum Uli in praedicta C h o t e l ligneum fabricat, 
praebendainque in ea fundat, et decimis manipularibus in praefata C h o t e l 
et C o b y l n i k y dotat, quod et in banc diem extat; in quo genitrix ipsa 
sua, et singulis diebus rem posset audire divinam, et devotioni suae oppor-
tune invacare. 

In nomine Domini Amen. Quia mundus, et ea quae mundi sunt, 
lubrica sunt, et omnia munclana in abyssuin oblivionis evolvuntur, propterea 
ego S1 a w o s c h in remedium animae meae, uxoris meae, parvulorum et 
omnium propinquorum ineorum, praedia de S1 a w o s c h o w , et cum omni-
bus pertinentiis, et cum ecclesia, monasterio Sanctae Mariae de B u s z k o 
offero, perpetuo haereditanda, usu tamen fructuum eorundein praediorum, 
quam diu mihi placuerit, retento, praeter ilia, quae ad redditus memoratae 
ecclesiae pertinent, Huius devotionis renovatio facta est in synodo, quae 
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fuit celebrata in B o r z i c h o w anno incarnationis Dominicae 1210. Cuius 
rei testes sunt: H e n r i c u s Archiepiscopus, V i n c e n t i u s Cracoviensis, 
G e t h k o Mazoviensis, A 1 no 1 d u s Poznaniensis, L a u r e n t i u s Vratislavi-
ensis, 0 g i e r i u s Cuiaviensis, L a u r ę η t i u s Lubuczensis episcopi, H u g o 
Gneznensis decanus, G r e g o r i u s praepositus, P e t r u s Cracoviensis deca-
nus, B o g u pli a l u s praepositus, magister A e g i d i u s , magister P e t r u s 
et aliae quam plures personae in eadem synodo assistentes, cuius donatio-
nis confirmationem quicunque attentare pracsumpserit, indignationem omni-
potentis Dei se noverit incursurum. 

In nomine Domini Amen. Quia mundus, et ea quae mundi sunt, et 
omnia mundana in abyssum oblivionis evolvuntur, propterea ego S l a w o s c h 
cum omnibus pertinentiis et cum ecclesia, monasterio Sanctae Mariae de 
B u s z k o offero, perpetuo haereditanda, et ne aliquis in posterum super hoc 
malignari possit, sub sigillo domini ducis L e s c h c o n i s , in eius barono-
rum congruum duxi roboranda. Testes huius donationis hi sunt: dominus 
dux L e s e h c o , P a c o s l a u s palatinus, O s t h a s c h castellanus, I v o can-
cellarius, magister P e t r u s S t r e s z c h o , et alii plures fide digni. 

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quamvis 
regiae maiestatis sublimitas ex assumpto officio, quodam debito singulari 
teneatur, suorum intercedere commodis subditorum, illorum tamen magis fate-
tur se debitura, quos mundi cernit deserere delicias, ad laudes Salvatoris 
mentes dignae contemplationis studiaque relevare. Proinde nos V l a d i -
s l a u s Dei gratia rex Poloniae etc. Significamus quibus expedit universis 
tam praesentibus quam futuris, praesentium notitiam habituris, quomodo 
attendentes magnae devotionis constantiam, et vitae sanctitatem, in sorori-
bus monasterii B u s k o , I m r a m o w i c z e ct C r z y z a n o w i c z e , ordinis 
praemonstratensis, absque clausura manentibus, in patulo potuissent quan-
doque scandala sustinere ipsas de licentia sedis Apostolicae, et capituli ge-
neralis summi praemonstratensis, per reverendum in Christo patrem dominum 
A l b e r t u m episcopuiii Cracoviensem, regni iiostri Poloniae cancellarium, 
ut abbatem Yithoviensem et Brzeschensem, executores ad hoc specialiter 
deputatos, in uno monasterio Buschensi, sub clausura perpétua decrevimus, 
ut in ea rémanentes orationibus tutius vacare valeant, et Salvatoris cle-
mentiam devotius pro delictis hominum exorare. Yolentes autein, ut sub hac 
clausura debitis alimentorum sustentatae stipendiis, aptius vulgari inhaereant 
disciplinae, et pro nobis ardentius et devotius Creatorem omnium depre-
centur, nihil cautius arbitramus, quam terrena pro caelestibus caduca pro 
aeternis feliciter commutare. Nam in aeterna beatitudine centuplum recipere 
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credimus, dum bona, quae possidemus, in pias eleemosynas egenis et indi-
gentibus, erogamus ipsis et eorum praepositis, de innata nobis benignitate, 
singulis annis in zuppis nostris Bochnensibus, propter propinquitatem et 
faciliorem dicto Busznensi monasterio aditum et accessum, quatuor bancos 
grossi, quatuor urnas zuzalcz, quatuor mensuras minuti salis apud zupparios 
nostros, vel qui zuppis praedictis praesidebunt perpetuis temporibus assi-
gnamus et donamus; ita, quod ad eorum quittantias et litteras, zupparii 
nostri, vel alii zuppis praesidentes, ipsis qualibet vice quatuor temporum 
cuiuslibet anni, de uno banco grossi, una mensura minuti et una urna zu-
zalcz salis praedicti tenetur, parimodo aliis anni quatuor temporibus sem-
per tenebuntur reddere. Quas quidem sorores approbante et authorisante 
praefato domino A l b e r t o episcopo oneramus, et eius conscientiae imponi-
mus, ut praetextu donationis huiusmodi nostrae, singulis feriis secundis cu-
iuslibet anni, pro anima inclytae dominae H e d v i g i s reginae Poloniae 
consortis nostrae defunctae, ac nostrae et nostrorum successorum salute 
animarum, unam missam defunctorum alta voce et vigilias novem lectionum 
quibuslibet quatuor temporibus anni, perpetuo sint adstricti decantare, lia-
rum, quibus sigillum maiestatis nostrae est subappensum, testimonio litte-
rarum. Datum in W i s i i c z a , feria secunda post festum Assumptionis Mariae 
anno Domini 1415. praesentibus magnificis et nobilibus viris C h r i s t i n o 
castellano, J o h a n n e palatino Cracoviensi, Nicolao de M i c h a 1 o w palatino, 
M i c h a e l e castellano Sandomiriensi, Petro S c h a f f r a n y e c z succamerario 
Cracoviensi et Zbigneo de B r z e s z y e marsalco regni, et aliis quam plu-
ribus fide dignis. Datum per manus reverendi in Christo patris domini epi-
scopi Cracoviensis, regni Poloniae cancellarii, sincere nobis dilecti, nec non 
venerabilis domini decani Cracoviensis et praepositi C r a c o v i a e Sancti 
Floriani, eiusdem regni Poloniae vice-cancellarii. 

BUSZKO, monasterium in occidentali et septentrionali parte oppidi Β u-
s z k o situm, habens iuxta se ecclesiam muratam Sanctae Mariae, et duas 
habitationes, unam pro viris et alteram pro virginibus, ambae tarnen ligneae 
sunt, sed habitatio virginum muro circumdata est, et sanctimoniales ipsae 
sub clausura habitant, et omnis divagatio est eis inhibita. Praepositus mo-
nasterii tenet aliquot fratres ordinis praemonstratensis, et habet cum eis 
mensam communem, bona quoque monasterii in spiritualibus et temporalibus 
administrât, et sanctimonialibus de victu et amictu caeterisque necessariis 
providet, liabito moderamine ad monasterii facultatem. Praepositus quoque 
ipse et fratres sui rem divinam gerunt, et caetera charismata expient, san-
ctimoniales horas canonicas nocturnas et diurnas singulas, sed et missam 
unam singulis diebus complent, in aliis temporibus, suis devotionibus vacando, 
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et cum abbatissa seu priorissa unam et communem mensam habent, cibique 
Ulis per fenestram rotalem et potus de coquina et cellario praepositi defe-
runtur. Ex tribus monasteriis foeminarum sanctimonialium, videlicet: Y m r a-
m o w i c z e , C r z y s z a n o w i c z e in unum tertium Buszense, quorum quod-
libet specialem habebat abbatissam, et specialem collegium sanctimonialium, 
boadunatae. Erat autem pii regis Poloniae V l a d i s l a i S e c u n d i ardens 
desiderium, ut quatuor monasteria sanctimonialium ordinis praemonstraten-
sis dioecesis Cracoviensis, videlicet: in S w y e r z y η y e c z , Y m r a m o w i c z e , 
C r z i s z a n o w i c z e et B u s z k o , in simul fuissent coniuncta, et ex anti-
quis suis locis et sedibus in Visliciensem oppidum, propter loci securitatem 
translata; id tarnen propositum, et propter olid um foetorem, qui oppidum 
Yislicense sulphure inlicit, et paludes V i s i i c i am ambientes, et recusatio-
nem sanctimonialium de Z w y e r z y 11 y e c z , quae suos amplos proventus 
in tenues, et locum insignem in abiectum et desertum nolebant infundi, fuit 
omissum et retractatum. 

BUSZKO, oppidum frequens foro, habens parochialem ecclesiam in se, 
cuius proprietas ad monasterium Buszense pertinet. In quo sunt viginti quin-
que lanei oppidanorum, et quilibet solvit pro censu monasterio mediam 
marcam; pro duobus tantummodo campis habent agros, pro tertio vero 11011 
habent, et ideo exilem censum solvunt. Item non faciunt aliquos labores in 
septimana, neque ducturas, nequζ powabas; item gallos, item caseos, item 
ova; item sunt in oppido praefato citra centum domus, et quilibet solvit 
pro censu duos grossos. Item est balneum, praefato monasterio pro annuo 
censu solvens sex marcas. Item sunt ibi macella carnificum quatuordecim 
coenobiales, et quilibet solvit pro annuo censu mediam marcam et unum 
lapidem sepi. Item sunt ibi aliae très camerae, pertinentes ad nobiles, una 
ad nobiles de M i c u 1 o w, altera ad nobiles de S a η y e c z, et tertia ad no-
biles de S c o r z o w , et quaelibet similiter solvit pro annuo censu mediam 
marcam et unum lapidem sepi. Item omnes agri oppidanorum solvunt et 
conducunt decimam manipularem pro monasterio 111 Β u s z k o, et valor eius 
aestimatur ad triginta marcas. Decimam autem canapi non solvunt ex con-
svetudine. Item est ibi praedium bonum monasterii, de quo pro se tollunt 
decimam. Item est ibi molendinum equinum coenobiale, et omnia brasea pro 
monasterio proveniunt. Item singulis annis pro die Sancti Procopii et die-
bus sequentibus, habetur in eodem oppido animale forum, in quo frequens 
multitudo mercantium et vendentium convenit, et a quolibet mercimonio seu 
loco mercimonii, datur monasterio unus grossus. Item a quolibet curru, sol-
vuntur monasterio quatuor denarii. Confinât cum M i k u l o w i c z e , L a g y e w -
n i k y , M y e d z y g o r z i c z e , O w c z a r y , Z b l u d o w i c z e , S w y e s l a w i c z e , 
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W e l c z . Donata monasterio per D e r s l a u m de B u s z k o palatinum San-
domiriensem. 

BUSKO, villa sub parochia ecclesiae de B u s k o sita, cuius proprietas 
ad monasterium Buszense pertinet. In qua sunt duodecim lanei cmethonales, 
et quilibet solvit pro censu sex grossos, item ova triginta, item gallos duos, 
item caseos duos ; item labor, item powaba, item ossyep ; item tabernae non 
sunt, neque praedium, neque hortulaniae, neque molendinum. Item omnes 
agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem pro monasterio in 
B u s k o , et valor eius aestimatur ad decem marcas ; item decima canapi... 
Confinât cum eisdem villis, cum quibus et oppidum B u s k o . Donata per 
Derslaum de B u s k o palatinum Sandomiriensem. 

Nosszow, villa sub parochia ecclesiae de W a s z n y o w sita, cuius pro-
prietas ad coenobium Buszense pertinet. In qua sunt duodecim lanei cme-
thonales et quilibet solvit pro censu quatuordecim scottos, item gallos (tlios, 
item ova triginta, item caseos duos ; item quilibet de laneo, incipiendo a festo 
S. Johannis Baptistae ad festum S. Michaelis, duos dies, abinde vero in 
residua parte anni, unum tantummodo diem in septimana proprio curru aut 
aratro laborare tenetur. Item ossyep, item powabam. Item sunt ibi duae 
tabernae habentes agros, et quaelibet solvit pro censu unam marcam. Item 
très hortulaniae habentes agros, una solvit decem scottos, duae vero per 
decem grossos. Item est ibi molendinum sine agris, quod solvit très ferto-
nes. Item est ibi curia coenobialis et praedium, de cuius agris pro se 
monasterium tollit decimam. Item omnes agri cmethonales, tabernales et 
hortulanorum solvunt et conducunt decimam manipularem, pro episcopatu 
Cracoviensi, et canapalem per quatuor ierugas, et valor eius aestimatur ad 
quatuordecim marcas. Confinât cum Β o l y e s c h i n , J a g n y η , S c h e l i g y , 
P r a w a c z y n , C h o c z i m o w , O s z k o w i c z e , S w y a n s k o w , P r u s z i n o -
w i c z e et Ρ o d o l y e . Donata monasterio per D e r s l a u m palatinum San-
domiriensem. 

COTHARSZYN, villa sub parochia de W a s z n y o w sita, cuius proprietas 
ad monasterium B u s z k o pertinet. In qua sunt sex lanei cmethonales, et 
quilibet solvit pro censu annuo quatuordecim scottos, item ova triginta, 
item gallos duos, item caseos duos. Item quilibet de laneo, incipiendo a 
festo Sancti Johannis ad festum Sancti Michaelis duos dies, abinde vero in 
residua parte anni, unum tantummodo diem in septimana, proprio curru aut 
aratro laborare tenetur. Item ossyep quilibet de laneo solvit unum chorum 
tritici, item powabam. Item non sunt tabernae, neque hortulaniae, neque 
praedium, neque molendinum. Item omnes agri cmethonum solvunt et con-
ducunt decimam manipularem, et per quatuor iuncturas canapalem, pro 
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episcopo Cracoviensi, quae ad sex marcas aestimatur. Confinât cum eisdem 
villis sicut et N o s s z o w . Donata per D e r s i au m palatinum Sandomiri-
ensem. 

PYOTROW, villa sub parochia ecclesiae de W a s Ζ Η y o w sita, cuius pro-
prietas ad monasterium de B u s k o pertinet. In qua sunt quinque lanei 
cmethonum, et quilibet solvit pro annuo censu quatuordecim scottos, item 
ova triginta, item gallos duos, item caseos duos. Item quilibet de laneo, 
incipiendo a festo S. Johannis ad festum Sancti Michaelis duos dies, abinde 
vero in residua parte anni unum diem in septimana, proprio curru aut 
aratro laborare tenetur. Item pro ossyej.unum chorum tritici. Item powabam. 
Item non sunt ibi tabernae, non sunt hortulaniae non sunt praedia, non 
est molendinum. Item de omnibus agris solvitur et conducitur decima ma-
nipularis et canapalis, pro episcopo Cracoviensi, cuius valor aestimatur ad 
quinque marcas. Item confinât cum eisdem villis, cum quibus et villa Co-
t h a r s c h i η. Donata per D e r s 1 a u m palatinum Sandomiriensem. 

SLAWOSCHOW, villa supra S c a r b i m i r i a m sita, habens ecclesiam pa-
rochialem in se, quae quondam erat lapidea antiquo more fabricata, sed ea 
corruente, lignea superaedificata est. In qua sub aetate mea plebanus eius 
N i c o l a u s de P a r v a X a n s c l i anno Domini 1463, sub pontificatu Johan-
nis G r u s c z i n s k y , a Petro P o t h o c z s k y de familia S r z en y aw a inno-
center occissus est. Haec villa quondam ad monasterium de B u s k o perti-
nebat, donata eidem per S l a v o s c h i u m militem, ut praescripsimus; sed 
alienavit eam monasterium Buszense a se, quoniam regii labores eam deso-
labant, et cambivit eam cum Janussio D l u g o s c h de N y e s k o w , dando 
sibi eam cum pleno iure, nihil sibi reservando et cum iurepatronatus et 
cum iure decimae praedialis, et recepit sibi duas villas propinquas et utili-
ores in rccompensam, videlicet: S l u z o w et K o s t i r a m , et ideo descrip-
tione villae S l a w o s c h o w omissa, ad descriptionem praefatarum duarum 
villarum descendemus. Donata monasterio per S l a w o s c h militem. 

SLUSZOW, villa pro S l a w o s c h o w villa decambita, sub parochia eccle-
siae de G n o y n o sita, cuius proprietas ad monasterium de B u s k o perti-
net, In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit unum fertonem pro 
censu. Item ova, item gallos, item caseos. Item quilibet de laneo laborat 
unum diem in septimana, proprio curru aut aratro. Item powabam non 
laborant, neque ossyep solvunt. Item non est in eadem villa praedium, non 
sunt hortulaniae, neque tabernae. Item omnes agri villae solvunt et condu-
cunt decimam canapalem et manipularem pro ecclesia in G n o y n o , aesti-
matam ad sex marcas. Confinât cum villis: C h o t h k y , K o z i n a , B o r z i k o w , 
B a l y c z e . Item habet molendinum in flumine S z o d n y a , quod solvit pro 
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monasterio quinque marcas. Commutata pro villa S l a w o s z o w , cum Janus-
sio D l u g os ch. 

KOSTYRA, villa pro S l a w o s c h o w decambita, sub parochia ecclesiae 
de G η o y η o sita, cuius proprietas ad monasterium de B u s k o pertinet. In 
qua sunt duo lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, 
item gallos, item ova, item caseos; item quilibet de laneo laborat unum 
diem in septimana per totum annum. Item powabam non laborant, item 
ossyep non solvunt. Item non est in eadem villa praedium, neque molendi-
num, item non sunt hortulaniae. Item omnes agri villae solvunt et condu-
cunt decimam manipularem et canapalem episcopatui Cracoviensi, et valor 
eius aestimatur ad très marcas. Item sunt in eadem villa très tabernae 
habentes agros, et quaelibet solvit pro censu decem scottos. Confinât cum 
eisdem villis, cum quibus et S l u z o w . Commutata pro villa S l a w o s c h o w 
cum Janussio D l u g o s ch. 

CLYCZANOW, villa prope S a n d o m i r i a m sita, habens ligneam eccle-
siam in se, cuius proprietas cum omni iure ad monasterium in B u s k o 
pertinet, et licet ad monasterium K r z y z a n o w i c z e ex prima fundatione 
pertinuerit, circa translationem tamen sanctimonialium, unita et incorporata 
est monasterio in B u s z k o . In qua sunt duodecim lanei cmethonales, et 
quilibet solvit pro censu quindecim scottos, item ova, item gallos, item 
caseos; item quilibet de laneo laborat unum diem in septimana per annum 
integrum ; item ratione ossyep solvit quilibet de laneo sex choros avenae et 
quatuor siliginis mensurae coaequatae. Item est una taberna in eadem villa 
habens agros, et solvit duas marcas. Item sunt duae hortulaniae, sed non 
habent agros, et censum non solvunt, sed pedestri labore unum diem in 
septimana laborant. Item molendinum est in eadem villa. Item habet ple-
banus agros proprios, de quibus nulli décimât, secus limites villarum T h i 1-
k o w i c z e , M y e d z y g o r z e et S z d a n o w iacentes. Item est praedium 
coenobiale in eadem villa, de cuius agris solvitur décima plebano eiusdem 
villae de K l i c z a n o w . Item omnes agri cmethonales et tabernales solvunt 
et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro episcopo Cracoviensi, 
valor eius ad duodecim marcas. Confinât cum M y e d z y g o r z e , T h i l k o -
w i c z e, C o m a r η o, S w y a η c Ζ y c Ζ a, et S d a η o w. 

COWALYE, villa sub parochia de W y e r c z y c z o w sive de P y a d z i -
c z o w sita, cuius proprietas ad monasterium de B u s k o pertinet; et licet 
ad monasterium in K r z y z a n o w i c z e ex primaria fundatione pertinuerit, 
circa translationem tamen sanctimonialium, unita et incorporata est mona-
sterio in B u s k o . In qua sunt sex lanei cmethonales, et quilibet solvit pro 
censu unum fertonem, item ova triginta, item gallos duos, item caseos duos. 
Item quilibet laborat proprio curru aut aratro, tantummodo quatuor dies in 
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anno. Item ossyep non solvunt, neque powabam laborant. Item non sunt 
hortulani, item non est praedium, neque molendinum, item non sunt taber-
nae. Item est ibi scoltetia habens duos laneos et prata, cuius agri décimant 
cum cmethonibus in gonitliwam. Item omnes agri cmethonales et scoltetiales 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro monasterio 
Pyandziczoviensi, quae illi monasterio donata est de mensa episcopali, et 
valor eius aestimatur ad octo marcas. Confinât cum Z a k r z o w , P a s z c z or-
le a, W y e r c z i c z o w et B o g u c z i c z e . 

SARPKOW, villa sub parochia de K y g e ecclesiae sita, cuius proprietas 
ad monasterium de B u s k o pertinet. In qua sunt octo lanei cmethonales, 
et quilibet solvit pro censu novem scottos, item ova, item gallos, item case-
os; item de laneo quilibet laborat per annum quatuor dies; item powabam 
non laborant, neque ossyep solvunt; item non est praedium neque molendi-
num; item est in eadem villa scoltetia, habens quatuor laneos liberos, et 
habet duas tabernas. Item non sunt hortulaniae in dicta villa. Item omnes 
agri cmethonales et etiam agri scoltetiales, solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem pro praebenda Kyelcziensi Zidowska, cuius valor 
aestimatur ad decem marcas. Item est in eadem villa lacus, ad scoltetiam 
pertinens, qui vocatur Κ l i b an. Confinât cum C h r a s k o w , U n y k o w , 
C h r o s s z y c z e et C h o m a t h o w . 

SKOTHNIKY, villa sub parochia ecclesiae de . . . . sita, cuius proprietas 
ad serenissimum Poloniae regem pertinet. In qua est molendinum unum, 
speciales habens agros, cuius proprietas et plenum dominium ad monaste-
rium de B u s k o pertinet, quod pro censu annuo qualibet septimana anni, 
debet molere unum modium frumenti monasterii ; item similiter singulis 
septimanis debet molere unum braseum pro monasterio de B u s k o , et nul-
lam pro se brasei ant frumenti tollere mensuram, et ultra liaec, solvere 
unam marcam monasterio singulis annis. 

BRANYNO, villa sub parochia ecclesiae de B u s k o sita, cuius proprie-
tas ad monasterium in B u s k o pertinet. In qua sunt sex lanei cmethonales, 
et quilibet solvit pro censu decem grossos, item ova, item gallos, item ca-
seos; item quilibet de laneo unum diem in septimana laborat per annum; 
item ratione ossyep quilibet solvit quatuor clioros avenae et duos siliginis; 
item poicabam. Item non est praedium. Item est ibi una taberna cum agris, 
et solvit unam marcam. Item non sunt hortulaniae, neque molendinum. Item 
omnes agri cmethonales et tabernae solvunt et conducunt decimam mani-
pularem et canapalem, pro monasterio in B u s k o , valor eius ad sex mar-
cas. Confinât cum M i k u ł o w i c z e , L a g y e w n i k y , O w c z a r y , M y e d z y -
g o r z i c z e, Z b 1 u d o w i c z e, S w e s 1 a w i c z e et W e 1 c z. 

BRZESZNO, villa habens ecclesiam parochialem ligneam in se, Sanct . . 
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dicatam, cuius proprietas ad monasterium de I m b r a m o w i c z e ordinis 
Praemonstratensis pertinet. In qua sunt triginta sex cum medio lanei cme-
thonales, et quilibet pro annuo censu solvit sex grossos, très quartas alias 
faszhy mellis crudi, item unum corum avenae; item unum currum tenetur 
ducere lignorum. Item sunt in eadem villa sex tabernae, habentes agros, 
quarum quatuor, solvunt quaelibet per unam sexagenam, de duabus vero 
solvitur de qualibet per unam marcam. Item est ibi molendinum, quod sol-
vit pro annuo censu très marcas, sed medietatem de huiusmodi tribus marcis, 
recipit scoltetus villae B r z e s z n o . Item hortulaniae ; item est ibi sćoltetia ; 
item est ibi curia et praedium coenobiale, de cuius agris decima.. . Item omnes 
incolae villae praedictae solvunt decimam... In terra Syradiensi ; donata per 
I v o n e m episcopum Cracoviensem.